

令和5年度（4月、5月分）自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和5年4月分		11,666	△ 11,666
2	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和5年4月分		36,666	△ 48,332
3	4月3日	広報費	絆の会通信新聞折込代金		65,560	△ 113,892
4	4月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	△ 131,162
5	4月5日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		7,920	△ 139,082
6	4月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和5年2月分		973	1,179,945
7	4月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和5年1月分		3,825	1,176,120
8	4月11日	広報費	絆の会通信発送代金		18,480	1,157,640
9	4月14日	調査研究費	ガソリン代 令和5年4月分 (2件)		2,756	1,154,884
10	4月19日	調査研究費	ガソリン代 令和5年4月分 (2件)		2,407	1,152,477
11	4月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		3,456	1,149,021
12	4月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年4月分		85,000	1,064,021
13	4月21日	事務所費	事務所賃料 令和5年5月分		11,666	1,052,355
14	4月26日	調査研究費	ガソリン代 令和5年4月分 (4件)		5,342	1,047,013
15	4月29日	調査研究費	ガソリン代 令和5年4月分 (3件)		3,218	1,043,795
16	4月30日	調査研究費	ガソリン代 令和5年4月分 (2件)		3,590	1,040,205
17	5月1日	通信費	携帯電話利用料 令和5年2月分		2,301	1,037,904
18	5月1日	通信費	携帯電話利用料 令和5年3月分		2,303	1,035,601
19	5月1日	通信費	電話利用料 令和5年3月分		2,186	1,033,415
20	5月4日	調査研究費	ガソリン代 令和5年5月分 (1件)		1,551	1,031,864
21	5月8日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,014,594
22	5月10日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		179,465	835,129
23	5月10日	広報費	絆の会通信新聞折込代金		77,248	757,881
24	5月10日	通信費	携帯電話利用料 令和5年3月分		2,569	755,312
25	5月10日	通信費	携帯電話利用料 令和5年2月分		3,846	751,466
26	5月11日	調査研究費	ガソリン代 令和5年5月分 (1件)		1,847	749,619
27	5月17日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		95,370	654,249
28	5月19日	資料購入費	日経グローカル購読料		15,840	638,409
29	5月19日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年5月分		85,000	553,409
30	5月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		25,064	528,345
31	5月31日	通信費	電話利用料 令和5年4月分		2,213	526,132
32	5月31日	調査研究費	ガソリン代 令和5年5月分 (3件)		4,292	521,840
33	5月31日	資料購入費	JAMP購読料		11,110	510,730
合 計				1,320,000	809,270	510,730

令和5年度（4月、5月分）自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

	No	日付	内 容	金 額
1	9	4月14日	ガソリン代 令和5年4月分 (2件) (白石議員分)	2,756
2	10	4月19日	ガソリン代 令和5年4月分 (2件) (澤田議員分)	2,407
3	14	4月26日	ガソリン代 令和5年4月分 (4件) (石田議員分)	5,342
4	15	4月29日	ガソリン代 令和5年4月分 (3件) (里野議員分)	3,218
5	16	4月30日	ガソリン代 令和5年4月分 (2件) (藤木議員分)	3,590
6	20	5月4日	ガソリン代 令和5年5月分 (1件) (澤田議員分)	1,551
7	26	5月11日	ガソリン代 令和5年5月分 (1件) (里野議員分)	1,847
8	32	5月31日	ガソリン代 令和5年5月分 (3件) (白石議員分)	4,292
合 計				25,003

広報費

	No	日付	内 容	金 額
1	3	4月3日	絆の会通信新聞折込代金 (澤田議員分)	65,560
2	8	4月11日	絆の会通信発送代金 (泉井議員分)	18,480
3	22	5月10日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田・泉井議員分)	179,465
4	23	5月10日	絆の会通信新聞折込代金 (藤木議員分)	77,248
5	27	5月17日	絆の会通信ポスティング代金 (藤木議員分)	95,370
合 計				436,123

資料購入費

	No	日付	内 容	金 額
1	28	5月19日	日経グローバル購読料	15,840
2	33	5月31日	JAMP購読料 (白石議員分)	11,110
合 計				26,950

通信費

	No	日付	内 容	金 額
1	5	4月5日	会派控室インターネット接続利用料	7,920
2	6	4月10日	携帯電話利用料金 令和5年2月分 (里野議員分)	973
3	7	4月10日	携帯電話利用料金 令和5年1月分 (藤木議員分)	3,825
4	17	5月1日	携帯電話利用料 令和5年2月分 (石田議員分)	2,301
5	18	5月1日	携帯電話利用料 令和5年3月分 (石田議員分)	2,303
6	19	5月1日	電話利用料 令和5年3月分 (藤木議員分)	2,186
7	24	5月10日	携帯電話利用料 令和5年3月分 (里野議員分)	2,569
8	25	5月10日	携帯電話利用料 令和5年2月分 (藤木議員分)	3,846

令和5年度（4月、5月分）自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

9	31	5月31日	電話利用料 令和5年4月分 (藤木議員分)	2,213
合 計				28,136

事務所費

No	日 付	内 容	金 額
1	4月1日	事務所賃料 令和5年4月分 (泉井議員分)	11,666
2	4月1日	事務所賃料 令和5年4月分 (藤木議員分)	36,666
3	4月21日	事務所賃料 令和5年5月分 (泉井議員分)	11,666
合 計			59,998

人件費

No	日 付	内 容	金 額
1	4月20日	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年4月分	85,000
2	5月19日	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年5月分	85,000
合 計			170,000

事務費

No	日 付	内 容	金 額
1	4月4日	コピー機リース代金	17,270
2	4月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	3,456
3	5月8日	コピー機リース代金	17,270
4	5月22日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	25,064
合 計			63,060